
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
OBCE SENOHRABY 

 

V souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

změn a doplňků, svolávám na: 
 

2. 3. 2023 od 19.00 hodin 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

 

Místo konání: kongresový sál hotelu SEN, Malostranská 344  
  

Program: 
 

1. Přivítání a kontrola účasti. 
2. Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatele zápisu. 

3. Schválení programu jednání zastupitelstva obce. 
4. Smlouva o partnerství a spolupráci při výkonu terénní a komunitní soc. služby 

v obci, spol. RUAH o.p.s 

5. Smlouva na výkon pečovatelské služby, Město Mnichovice. 
6. Veřejnoprávní smlouva č. 5/2023 o poskytnutí dotace Mysliveckému spolku Kaliště 

– Turkovice. 
7. Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizace a správě Digitální technické mapy 

Středočeského kraje. 

8. Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 486/1 o výměře 75,48 m2. 
9. Záměr směny pozemků mezí obcí Senohraby a společností Hrušovská pole s.r.o. 
10. Žádost SVJ Hlavní 112 o realizaci dvou investičních akcí. 

11. Žádost vlastníka ppč. 340/8. 
12. Žádost společnosti ISTER SERVIS s.r.o., která provozuje Senohrabskou pobočku 

Pošta Partner. 
13. Vyhodnocení nabídek na zpracování zadávací dokumentace a organizace 

výběrového řízení na výstavbu nové hasičské zbrojnice. 

14. Informace o činnosti výboru pro územní rozvoj, územní plán a životní prostředí. 
15. Návrh na pořízení samostatné změny Územního plánu Senohraby - rozšíření plochy 

oblasti BI53 – plochy pro bydlení. 
16. Zhodnocení kontejnerových stanovišť v obci. 
17. Senohrabská hláska – návrh na zřízení redakční rady. 

18. Různé 
19. Diskuze  

 

 
 

                Ing. Helena Pechlátová v.r. 
                        starostka obce 

 

 
 
 

Vyvěšeno:  22. 2. 2023 
Sejmuto: 3. 3. 2023 


